

# VENCEDORES DO PROCESSO

Consórcio Intermunicipal da Região do Alto Uruguai - CIRAU CIRAU  
Consórcio Intermunicipal da Região do Alto Uruguai - CIRAU CIRAU  
Registro de Preços Eletrônico - 001/2026

**Concretos Basso Ltda | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 05.893.163/0001-64 - Endereço:  
Rodovia Aratiba-Dourado Km 02 - CEP: 99770000 - UF: RS - Município: Aratiba - Telefone: (54) 98418-3158**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	TUBO DE CONCRETO DN 1500, PA2, PB, JR, FABRICADO CONFORME NBR 8890	tubo de concreto	basso/basso	3.274 UN	R\$ 827,00	R\$ 2.707.598,00
0003	TUBO DE CONCRETO DN 1200, PA2, PB, JR, FABRICADO CONFORME NBR 8890	tubo de concreto	basso/basso	2.878 UN	R\$ 546,00	R\$ 1.571.388,00
0004	TUBO DE CONCRETO DN 1000, PA2, PB, JR, FABRICADO CONFORME NBR 8890	tubo de concreto	basso/basso	5.591 UN	R\$ 348,00	R\$ 1.945.668,00
0005	TUBO DE CONCRETO DN 800, PA2, PB, JR, FABRICADO CONFORME NBR 8890	tubo de concreto	basso/basso	8.468 UN	R\$ 259,00	R\$ 2.193.212,00
0006	TUBO DE CONCRETO DN 600, PS1, PB, JR, FABRICADO CONFORME NBR 8890	tubo de concreto	basso/basso	14.956 UN	R\$ 96,00	R\$ 1.435.776,00
0007	TUBO DE CONCRETO DN 500, PS1, PB, JR, FABRICADO CONFORME NBR 8890	tubo de concreto	basso/basso	9.351 UN	R\$ 82,00	R\$ 766.782,00
0008	TUBO DE CONCRETO DN 400, PS1, PB, JR, FABRICADO CONFORME NBR 8890	tubo de concreto	basso/basso	19.632 UN	R\$ 60,00	R\$ 1.177.920,00
0009	TUBO DE CONCRETO DN 300, PS1, PB, JR, FABRICADO CONFORME NBR 8890	tubo de concreto	basso/basso	13.066 UN	R\$ 47,45	R\$ 619.981,70
0011	TUBO DE CONCRETO DN 400, PS2, PB, JR, FABRICADO CONFORME NBR 8890	tubo de concreto	basso/basso	9.431 UN	R\$ 60,00	R\$ 565.860,00
0012	TUBO DE CONCRETO DN 500, PS2, MF, JR, FABRICADO CONFORME NBR 8890	tubo de concreto	basso/basso	6.050 UN	R\$ 74,00	R\$ 447.700,00
0013	TUBO DE CONCRETO DN 600, PS2, MF, JR, FABRICADO CONFORME NBR 8890	tubo de concreto	basso/basso	7.080 UN	R\$ 92,00	R\$ 651.360,00
0014	TUBO DE CONCRETO DN 800, PA2, MF, JR, FABRICADO CONFORME NBR 8890	tubo de concreto	basso/basso	5.170 UN	R\$ 251,00	R\$ 1.297.670,00
0015	TUBO DE CONCRETO DN 1000, PA2, MF, JR, FABRICADO CONFORME NBR 8890	tubo de concreto	basso/basso	4.260 UN	R\$ 348,00	R\$ 1.482.480,00
0016	TUBO DE CONCRETO DN 1200, PA2, MF, JR, FABRICADO CONFORME NBR 8890	tubo de concreto	basso/basso	2.816 UN	R\$ 507,00	R\$ 1.427.712,00
0017	TUBO DE CONCRETO DN 1500, PA2, MF, JR, FABRICADO CONFORME NBR 8890	tubo de concreto	basso/basso	2.732 UN	R\$ 790,00	R\$ 2.158.280,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 20.449.387,70	

**DERIVADOS DE CIMENTO TUBOFORTE LTDA | Tipo: DEMAIS - LC123: Não - Documento 79.847.687/0001-55 - Endereço:  
AVENIDA TUPI - CEP: 85507155 - UF: PR - Município: Pato Branco - Telefone: (46) 3223-3577**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	TUBO DE CONCRETO DN 2000, PA2, PB, JR, FABRICADO CONFORME NBR 8890	PROPRIA	PROPRIA	2.631 UN	R\$ 2.030,00	R\$ 5.340.930,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 5.340.930,00	

**PRE MOLDADOS MARAVILHA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 86.739.364/0001-03 - Endereço: Rua Nereu Ramos - CEP: 89874000 - UF: SC - Município: Maravilha - Telefone: (49) 3664-1183**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0018	TUBO DE CONCRETO DN2000, PA2, MF, JR, FABRICADO CONFORME NBR 8890	MACHO/FÊMEA	PRÓPRIA	2.022 UN	R\$ 1.550,00	R\$ 3.134.100,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.134.100,00	

**Valor Total: R\$ 28.924.417,70**

